O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ns 10.520 de 771Q7 /2002 e Lei np
8.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.e 5612023, aplicando-se ainda, os
princípios inerentes aos contratos administrativos.

cúusurá - vAroR
o valor aprovado para o objeto é de R$ 15.962,00 (quinze mil, novecentos e sessenta e dois reaisl,
denominado valor contÍatual.

Parágrafo único /Nld
Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta \f,"
dos recursos das sesuintes dotações orçamentárias: 

8ii?r,o.Uil%r^ ffi1fl::1m',,,
DE PRoDUÍos

[...]

34.620.735/0001-30, situada na Rua Rafael Picoli, Ne 978, Sala 03, Centro, Cascavel PR.

OBJETO: "AQUISIçÃO OT U:OICATUENTOS PARA ATENDIMENTO AO PRONTO ATENDIMENTO, FARMÁCIA
MUNICIPAT E UBS DE SÃO JOSÉ, OURO VERDE, RIO DO TIGRE E SÃO MANOET DO MUNICíPIO DE SANTA
MARIA DO OESTE PR".

O total do item é de R$ 15.962,00 (quinze mil, novecentos e sessenta e dois reais).

Data de assinatura: 11 de outubro de 2023.

Vigência: LO/70/2024

11 AMBROXOI, COMPOSTÇÃO: SAL CLORTDRAÍO, CONCENTRAçÃO:

MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: XAROPE 100 ML

elooo,oo lrath rm ac 3,67 2.202,OO

AMBROXOL, COMPOSTÇÃO: SAL CLORToRATO, CONCENTRAÇÃO: